

## **Hobro Auto ApS**

**Hyldevej 8  
9500 Hobro**

**CVR-nr. 32 93 93 25**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 5. april 2019

---

Jakob Thy  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hobro Auto ApS  
Hyldevej 8  
9500 Hobro

Telefon: 98523131

Hjemmeside: [www.autohuset-hobro.dk](http://www.autohuset-hobro.dk)

CVR-nr.: 32 93 93 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Mariagerfjord

### Direktion

Jakob Thy, direktør

### Revisor

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nørregade 15  
9632 Møldrup

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S  
Adelgade 31  
9500 Hobro

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i køb, salg, reparation samt finansiering af biler og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 5.407.534, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 24.223.876.

Ledelsen finder årets resultat meget tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.373.945</b>	<b>9.240</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.629.316</u>	<u>-3.676</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>7.744.629</b>	<b>5.564</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-964.730</u>	<u>-843</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>6.779.899</b>	<b>4.721</b>
Finansielle indtægter		206.283	184
Finansielle omkostninger		<u>-53.337</u>	<u>-63</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.932.845</b>	<b>4.842</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-1.525.311</u>	<u>-1.067</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.407.534</u></b>	<b><u>3.775</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	6.000
Overført resultat		<u>5.407.534</u>	<u>-2.225</u>
		<b><u>5.407.534</u></b>	<b><u>3.775</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		15.117.920	14.028
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>674.905</u>	<u>1.351</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>15.792.825</u></b>	<b><u>15.379</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>15.792.825</u></b>	<b><u>15.379</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		648.413	659
Færdigvarer og handelsvarer		<u>2.973.561</u>	<u>4.066</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>3.621.974</u></b>	<b><u>4.725</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		881.006	594
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.922.602	10.015
Andre tilgodehavender		506.411	228
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>124</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>5.310.019</u></b>	<b><u>10.961</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>6.414.674</u></b>	<b><u>2.093</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>15.346.667</u></b>	<b><u>17.779</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>31.139.492</u></b>	<b><u>33.158</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		23.723.876	18.317
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>6.000</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>24.223.876</u></b>	<b><u>24.817</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>413.636</u>	<u>488</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>413.636</u></b>	<b><u>488</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.487.551	4.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.050	1.242
Selskabsskat		1.599.906	1.123
Anden gæld		1.153.473	1.363
Deposita		<u>255.000</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.501.980</u></b>	<b><u>7.853</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.501.980</u></b>	<b><u>7.853</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>31.139.492</u></b>	<b><u>33.158</u></b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.061.545	3.163
Pensioner	358.333	280
Andre omkostninger til social sikring	140.519	152
Andre personaleomkostninger	68.919	81
	<u><b>3.629.316</b></u>	<u><b>3.676</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.599.906	1.123
Årets udskudte skat	-74.595	-56
	<u><b>1.525.311</b></u>	<u><b>1.067</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	15.299.015	3.802.003
Tilgang i årets løb	1.378.149	0
Kostpris 31. december 2018	<u>16.677.164</u>	<u>3.802.003</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.270.512	2.451.100
Årets nedskrivninger	0	296.153
Årets afskrivninger	288.732	379.845
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>1.559.244</u>	<u>3.127.098</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>15.117.920</b></u>	<u><b>674.905</b></u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	18.316.342	6.000.000	24.816.342
Betalt ordinært udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets resultat	0	5.407.534	0	5.407.534
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>23.723.876</b>	<b>0</b>	<b>24.223.876</b>

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jakob Thy Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Der er afgivet betalingsgaranti på t.kt. 200 overfor SKAT til betaling af registreringsafgift.

Der er afgivet betalingsgaranti på t.kr. 279 overfor Citroën Danmark.

Herudover er der ikke påtaget garantiforpligtelser udover normal garanti på brugte biler og reklamationer.

## Noter

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant for t.kr. 2.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2018 t.kr. 5.178.

Leverandører af biler har sikkerhed i en andel af nyvognslageret, hvis bogførte værdi udgør pr. 31/12 2018 t. kr. 2.850.